[image: Описание: Приморско-ахтарский р-н (герб)]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ  РАЙОН
шестого созыва
от 1 февраля 2017  года                                                                                      №202
город Приморско-Ахтарск

О вынесении проекта Устава муниципального образования
Приморско-Ахтарский район на публичные слушания,
 назначении даты проведения публичных слушаний и создании оргкомитета по проведению публичных слушаний

В соответствии со статьями 28 и 44  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 16  и 60 Устава муниципального образования Приморско-Ахтарский район  Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский район  РЕШИЛ:
1. Вынести проект Устава муниципального образования Приморско-Ахтарский район на публичные слушания (приложение №1).
2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта Устава муниципального образования Приморско-Ахтарский район» на 6 марта 2017 года.
3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта Устава муниципального образования Приморско-Ахтарский район» и утвердить его состав (приложение № 2).
4. Опубликовать настоящее решение и проект устава муниципального образования Приморско-Ахтарский район в средствах массовой информации.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета
муниципального образования Приморско-Ахтарский район

                              Е.А .Кутузова

		            Глава
            муниципального образования
            Приморско-Ахтарский район

В.В.Спичка

                                       В.В. Спичка

       ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                    УТВЕРЖДЕН
                              решением Совета
                                   муниципального  образования
                                         Приморско-Ахтарский район
от 01.02.2017 № 202

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме:
 «Рассмотрение проекта Устава муниципального образования
Приморско-Ахтарский район»

	Путинцев
Евгений Валерьевич
	-
	первый заместитель главы муниципального образования                                                  Приморско-Ахтарский район;

	Еганян
Самвел Владимирович

	-
	председатель постоянной депутатской комиссии Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский  район по вопросам местного самоуправления и соблюдению законности ;

	Лебединец
Лидия Васильевна

	-
	главный специалист Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский  район;

	Дрягалов
Виталий Витальевич
	-
	начальник правового отдела администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	Круглов
Александр Григорьевич

Остроушко
Елена Георгиевна
	-

-
	главный специалист правового отдела администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район.

[bookmark: _GoBack]председатель постоянной депутатской комиссии Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский  район по  социальным вопросам.

	Первый заместитель главы
муниципального образования
Приморско-Ахтарский район

Е.В.Путинцев

image1.jpeg